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PROTOKÓŁ 

z XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Walim 

 

Sesja Rady Gminy Walim odbyła się 30 grudnia 2025 roku w Centrum Kultury i Turystyki w 

Walimiu i została przeprowadzona zgodnie z następującym porządkiem obrad: 

 

I. BLOK ORGANIZACYJNY 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

II. BLOK MERYTORYCZNY 

4. Uchwała XX/170/2025 w sprawie rozwiązania Porozumienia Międzygminnego Gminy 

Wałbrzych i Gminy Walim w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

5. Uchwała XX/171/2025 w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2025 rok. 

6. Uchwała XX/172/2025 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2025. 

III.  ZAKOŃCZENIE SESJI 

W pkt. 1. Z powodu problemów technicznych Przewodnicząca Rady Gminy Walim Zuzanna 

Bodurka, otworzyła Sesję o godz. 14.13 przypominając, że Sesje Rady Gminy Walim są 

transmitowane oraz utrwalane za pomocą urządzeń do rejestrowania obrazu i dźwięku. Nagrania z 

sesji są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz w 

siedzibie Urzędu Gminy Walim. Klauzula informacyjna dla uczestników sesji znajduje się przy 

wejściu na salę obrad oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Następnie Przewodnicząca powitała obecnych na Sesji Radnych, Skarbnik Gminy Martę 

Loretz, Kierownika Bartłomieja Chudzińskiego oraz wszystkich obecnych. 

W pkt. 2. Przewodnicząca stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 13 Radnych, co stanowi 

kworum i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. Nieobecni byli Radni Krzysztof 

Hnatyszyn i Szymon Łukaszewski. 

W pkt. 3. Nastąpiło przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Nie było wniosków. 

W pkt. 4. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały XX/170/2025 w sprawie 

rozwiązania Porozumienia Międzygminnego Gminy Wałbrzych i Gminy Walim w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 7. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały XX/171/2025 w sprawie 

wprowadzenia zmian budżetu na 2025 rok. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

W pkt. 8. Przewodnicząca Rady przystąpiła do przyjęcia Uchwały XX/172/2025 w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025. 

Uchwała została przyjęta 13 głosami za. 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki, Przewodnicząca zamknęła obrady XX. 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy o godzinie 14.16. 

 

Załączniki: 

 Lista obecności 

 Imienny wykaz głosowań. 

 

Sporządziła:         Zatwierdziła: 

 

Paulina Kolasa       Zuzanna Bodurka  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy               Przewodnicząca Rady Gminy Walim 
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